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Skratta in helgen - Stand-up på Grönan på
torsdagar i sommar

Torsdagar blir nu roligare än någonsin på Gröna Lund! Imorgon, den 15 maj,
är det premiär för Stand-up på Spice Bar, ett nytt kvällskoncept där några av
Sveriges roligaste komiker tar plats på scen under bar himmel. Stand-upen
pågår på torsdagar från kl. 18.00 till 19.30, med fri entré till Spice Bar för alla
med entré till Gröna Lund.

Under 12 torsdagar i maj, juni och juli förvandlas Gröna Lunds färgsprakande
bar ”Spice Bar” till en avslappnad sommarscen där humorn står i centrum.



Kvällen ramas in av god stämning, kvällssol över vattnet och något svalkande
i glaset – allt i samarbete med Tullamore D.E.W.

– Skrattet har alltid haft en självklart plats på Gröna Lund, men nu blir
torsdagarna ännu roligare! Tillsammans med Tullamore D.E.W bjuder vi alla
våra gäster till stand-up-kvällar med Sveriges roligaste komiker hela
sommaren och inga förbokningar eller specialbiljetter behövs. Alla som har
biljett till tivolit eller Gröna Kortet är välkomna till Stand-up på Spice Bar,
säger Sebastian Delefors, marknadschef, Gröna Lund.

Varje kväll bjuder på ett varierat startfält med upp till sex komiker per kväll –
från nya talanger till etablerade namn. Konceptet är drop-in, så det är först
till kvarn som gäller. Bakom humorprogrammet står Tomas Bonderud, en
rutinerad standup-profil från StandUp Sverige och BigBenStandUp, som länge
varit en grogrund för svenska standup-artister.

STAND-UP PÅ SPICE BAR
Plats: Spice Bar, Gröna Lund
När: Torsdagar från 15 maj till 21 augusti (12 tillfällen)
Tid: Kl. 18.00–19.30
Inträde: Stand-up på Spice Bar ingår i entrébiljetten till Gröna Lund eller
Gröna Kortet. Drop-in – först till kvarn.
Datum: 15 maj, 22 maj, 29 maj, 5 juni, 12 juni, 19 juni, 26 juni, 3 juli, 10 juli,
7 augusti, 14 augusti och 21 augusti.
Stand-up på Spice Bar arrangeras i samarbete med Tullamore D.E.W.

För mer information kontakta Sebastian Delefors, marknadschef Gröna Lund,
sebastian.delefors@gronalund.com eller tel 0704-95 44 31.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 28 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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